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پیام مردم یمن به عربستان و حامیانش

حضورمیلیونی مردم یمن درحمایت از شورای عالی سیاسی حامل چند پیام برای مردم جهان است.

به گزارش آران نیوز: ده ها هزار یمنی با تجمع در صنعا، از تشکیل شورای عالی سیاسی یمن حمایت کردند. این تجمع از صبح
امروز در میدان سبعین پایتخت آغاز شده و همچنان ادامه دارد .

شورای عالی سیاسی یمن هفته گذشته با ادای سوگند در مجلس این کشور فعالیت خود را آغاز کرد. هدف این شورا اداره امور
یمن با مشارکت سیاسی همه گروه ها اعلام شده است. رژیم سعودی در پی تشکیل این شورا و ناکام ماندن در مذاکرات کویت،
حملات خود به را یمن افزایش داده است. وزارت بهداشت یمن در تازه ترین آمار، شمار شهدای حملات سعودی ها در یک و نیم
سال گذشته را بیش از 8 هزار تن اعلام کرد. دهها هزار تن هم زخمی شده اند. سازمان پزشکان بدون مرز در اعتراض به حملات
جنگنده های سعودی به بیمارستان های یمن، از تصمیم برای خارج کردن پزشکان خود از این کشور خبر داد. در حمله هفته

پیش جنگنده های سعودی به بیمارستان عبس در استان حجه، 19 بیمار و یک پزشک کشته شدند.
سید هادی افقهی کارشناس خاورمیانه درارتباط تلفنی با شبکه خبر گفت:

حضورمیلیونی و بی سابقه یمن در خیابانهای صنعا به همه اعلام می کند مشروعیت از آن مردم است و مردم درصحنه حضور
دارند و از مجلس حمایت می کنند.

افقهی در ارتباط تلفنی گفت: پیام مردم یمن به عربستان هاکی از قرار گرفتن عربستان در مقابل مردم یمن است نه گروه خاص.
مردوم یمن نمی خواهند بیش از این کشورشان مورد هجوم عربستان قرارگیرد.

سید هادی افقهی گفت:
پیام برای یمن برای جامعه بین الملل این است که؛ سرنوشت یمن بدست را در دست دارند. ثابت می کنند در مقابل متجاوزان

ایستاده اند.
وی گفت: تصور میکنم عربستان با ادامه تجاوزها سعی بر بیرون کردن مردم از صحنه است و چون به نتیجه دلخواه نرسیده

است بدنبال بهانه ایست تا از این مرداب بیرون بیاید.
حضور گسترده یمن از اقشار مختلف ناشی از یکپارچگی و خواست عمومی و ایستادگی در دشمنان است.

حرکت عوام فریبانه آمریکا وعربستان نیز برای فریب مردم کارساز نیست.عربستان بدنبال گرفتن امتیاز است تا از این مرداب
یمن نجات پیدا کند. نه می تواند شکست را بپذیرد و نه امتیازی بدست آورده است.
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